	※省エネ適合性判定手数料欄

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	手数料算定基準床面積

申請手数料（円）

適合性判定

計画変更適合性判定

標準入力法

モデル建物法

標準入力法

モデル建物法

□
300
㎡以上　1,000㎡以内
㎡以内
311,200
121,000

157,400
62,300
□
1,000
㎡超～　2,000㎡以内
㎡以内
401,800
159,300
203,800
82,600
□
2,000
㎡超～
5,000
㎡以内
573,400
706,300
257,900
295,500
137,700
□
5,000
㎡超～
10,000
㎡以内
706,300
336,800
367,100
182,300
□
10,000
㎡超～
25,000
㎡以内
834,900
404,700
435,000
219,900
□
25,000
㎡超～
952,400
474,800
498,200
259,300
□
工場等の場合 上記手数料の1/2※
□
軽微な変更の証明　上記計画変更適合性判定手数料の１／２※
※ 百円未満切り捨て


愛知県証紙貼付欄








